第18号様式（第22条関係）                      （日本産業規格Ａ列４番）

屋外広告物講習会の講習要目の一部免除申請書

※受付番号

                                     年  月  日

 香川県知事       殿

                  申請者 住  所

                      氏  名

                      生年月日       年  月  日

                      電話番号（   ）   －

 香川県屋外広告物条例施行規則第22条第３項の規定により、講習要目の受講の免除を申請します。

屋外広告物の施工に関す

る事項の受講免除の事由

１ 建築士の資格を有すること。

２ 電気工事士の資格を有すること。

３ 第一種電気主任技術者免状、第二種電気主任技術者免状又は第三

種電気主任技術者免状の交付を受けていること。

４ 職業訓練指導員免許を受けていること。

５ 法定職業訓練を修了したこと。

 注 １ 屋外広告物の施工に関する事項の受講免除の事由は、該当番号を○印で囲んで示すとともに、

該当する者であることを証明する書類を添付してください。

２ ※印の欄は、記入しないでください。